

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na dotaz@kross.cz

Děkuji a přeji příjemný den

Václav Kříž

Kross, s.r.o.

Blatenská 13/2169, 148 00, Praha 11

IČ: 60473274

vkriz@kross.cz

tel: 603414191

From: Ing. Lubomír Šilhavý [mailto:tajemnik@mesto-nyrany.cz]
Sent: Friday, August 18, 2017 12:26 PM
To: dotaz@kross.cz
Subject: sdělení k žádosti o info dle 106/1999

Vážený pane Kříži,
na Vaši žádost o informaci zaslanou městu Nýřany datovou zprávou dne 16.8.2017, viz příloha, vám k jednotlivým bodům sděluji:

- 1) NE
- 2) NE
- 3) NE
- 4) NE
- 5) NE

S pozdravem

Ing. Lubomír Šilhavý
tajemník MěÚ Nýřany
Město Nýřany
Benešova třída 295
330 23 Nýřany
telefon: 377 832 303
datová schránka: 8hrbtcq
<http://www.nyrany.cz/>